
Racingspecial-cup 2010 Vännäs MK & Umeå AK

Klass 1 Rally 4 wd T 1 T 2 T 3 T 4 E 4  T 5 Totalt
1 Bernth Rönnberg Vännäs MK Mitsubishi 10 10 20 20
2 Marcus Nilsson Vännäs MK Nissan GTI-R 10 10

Klass 2 Rally 2 wd
1 P-O Larsson Vännäs MK Peugeot 10 8 10 10 30 10 40
2 Krister Etting Vännäs MK VW Golf 6 8 8 22 22
3 Niklas Forsberg Vännäs MK Opel Ascona 5 5 10 8 18
4 Marcus Nilsson Vännäs MK Volvo 240 10 6 16 16
5 Peder Edlund Vännäs MK VW Golf 4 4 4

Klass 4 Rally Ekonomi
1 Stefan Danielsson Vännäs MK Opel Kadett 6 10 10 10 30 10 40
2 Henrik Lindahl MS Umeå VW Golf 8 8 8 24 5 29
3 Kent Wenngren Vännäs MK Opel Kadett 8 8 8 16
4 Ecke Norberg Vännäs MK Opel Kadett 10 10 6 16
5 Mikael Bingebo Vännäs MK Peugeot 6 6 6

Klass 3 Rally VOC
1 Robert Jonsson Vännäs MK Volvo 240 10 10 10 30 8 38
2 Lars Appelfeldt Vännäs MK Volvo 940 5 8 10 23 6 29
3 Conny Eriksson Vännäs MK Volvo 940 8 8 10 18
4 Emil Fransson Vännäs MK Volvo 940 8 2 10 5 15
5 Pontus Hennström Vännäs MK Volvo 240 4 6 10 10
6 Simon Erlandsson Vännäs MK Volvo 240 6 6 3 9
7 Roger Fransson Vännäs MK Volvo 240 6 6 6
8 André Hennström Vännäs MK Volvo 240 4 4
9 Robin Erlandsson Vännäs MK Volvo 240 3 3 3

Klass 6 RC Super Nationell
1 Niklas Lundström Umeå AK Volvo 850 10 10 10

Klass 7 RC Super Nationell 2400
1 Magnus Arbrahamsson Skellefteå MS Volvo 10 10 10
2 Magnus Larsson Umeå AK Volvo 8 8 8

Klass 8 RC 2150
1 Magnus Norqvist Vännäs MK Volvo PV 10 10
2 Fredrik Näslund Junsele MS Peugeot 10 10 10

Klass 11 Folkrace Dam
1 Johanna Lundström Umeå AK Peugeot 10 10 10

Klass 12 Folkrace Junior
1 Johan Andersson Vännäs MK Volvo 10 10



Klass 10 Folkrace Herr
1 Peter Sandow S. Lappmark. MMazda 6 8 10 10 28 10 38
2 Johan Sandow S. Lappmark. MMazda 10 10 8 8 28 28
3 Lennart Edvall Umeå AK Opel 8 6 6 6 20 6 26
4 Tomas Pernbrink Umeå AK Nissan 5 5 10 10
5 Ulf Grantah Umeå AK Suzuki Swift 8 8
6 Urban Erlandsson Umeå AK VW 5 5
7 Lars Fahlesson Vännäs MK Volvo 5 5 5
7 Robert Näslund Junsele MS Peugeot 5 5 5
9 Roland Johansson Vännäs MK VW 4 4

10 Daniel Forsberg Umeå AK Volvo 4 4 4
11 Anders Fahlesson Volvo 4 4 4
12 Ivar Nilsen Umeå AK BMW 3 3 3
12 Åke Schill Vännäs MK Volvo 3 3 3
14 Samuel Nilsen Umeå AK BMW 2 2 2

Tomas Holmberg Umeå AK VW 0 0

Totalcup T 1 T 2 T 3 T 4 E 4 T 5 Totalt
1 P-O Larsson Vännäs MK Peugeot 18 18 20 20 58 20 78
2 Marcus Nilsson Vännäs MK Volvo 20 14 34 18 52
3 Stefan Danielsson Vännäs MK Opel Kadett 10 10 8 14 34 14 48
4 Robert Jonsson Vännäs MK Volvo 12 16 9 37 8 45
5 Krister Etting Vännäs MK VW Golf 4 18 18 40 40
6 Lars Appelfeldt Vännäs MK Volvo 8 7 10 25 7 33
7 Bernth Rönnberg Vännäs MK Mitsb. 14 16 30 30
8 Kent Wenngren Vännäs MK Opel Kadett 14 14 12 26
9 Ecke Norberg Vännäs MK Opel Kadett 16 16 10 26

10 Henrik Lindahl MS Umeå VW Golf 3 3 12 18 4 22
11 Conny Eriksson Vännäs MK Volvo 12 12 9 21
12 Niklas Lundström Umeå AK Volvo 20 20 20 20
13 Emil Fransson Vännäs MK Volvo 9 5 14 5 19
14 Magnus Norqvist Vännäs MK Volvo PV 16 16
15 Fredrik Näslund Junsele MS Peugeot 16 16 16
16 Niklas Forsberg Vännäs MK Opel Ascona 2 6 8 6 14
17 Pontus Hennström Vännäs MK Volvo 7 5 12 12
17 Magnus Abrahamsson Skellefteå MS Volvo 12 12 12
19 Simon Erlandsson Vännäs MK Volvo 9 9 2 11
20 Magnus Larsson Umeå AK Volvo 10 10 10
21 Roger Fransson Vännäs MK Volvo 8 8 8
22 Robin Erlandsson Vännäs MK Volvo 6 6 6
23 Peder Edlund Vännäs MK VW Golf 4 4 4
24 André Hennström Vännäs MK Volvo 240 3 3
25 Mikael Bingebo Vännäs MK Peugeot 2 2 2


